Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 165/06                                          São Luís, 16 de novembro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 886/2006 e na Resolução
Administrativa nº 166/2006, de 24/10/2006, publicada no D.J.E. de 27/10/2006,

R E S O L V E

Remover, a pedido, a Excelentíssima Senhora

CHRISTIANNE FERNANDES CARVALHO DIÓGENES, Juíza do Trabalho
Substituta, para o Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, com efeitos a contar
de 23 de novembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

 KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA